

# Bo Lundgreen ApS

Ryvangs Alle 91, 2900 Hellerup

CVR-nr. 19 47 22 99

## Årsrapport

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2020.

---

**Bo Pierre Lundgren**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bo Lundgreen ApS Ryvangs Alle 91 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 19 47 22 99
	Stiftet: 1. august 1996
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Bo Pierre Lundgren
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomheder</b>	D & N A/S, Hellerup Ryvangs Allé 91 A/S, Hellerup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, investering, rådgivende ingeniørvirksomhed, og hermed beslægtet virksomhed, samt at eje anparter i selskaber der driver sådanne virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -112.373 kr. mod 25.109 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.065.329 kr. mod -2.073.999 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-112.373</b>	<b>25.109</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.783	-22.783
Andre driftsomkostninger	0	-2.274.278
<b>Driftsresultat</b>	<b>-135.156</b>	<b>-2.271.952</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-783.181	497.982
Andre finansielle indtægter	2.055	0
Øvrige finansielle omkostninger	-149.047	-339.088
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.065.329</b>	<b>-2.113.058</b>
Skat af årets resultat	0	39.059
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-1.065.329</b>	<b>-2.073.999</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.065.329</b>	<b>-2.073.999</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.066.630	269.640
Udbytte for regnskabsåret	0	52.800
Overføres til overført resultat	1.301	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.396.439
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.065.329</b>	<b>-2.073.999</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Grunde og bygninger	4.614.163	4.636.946
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.614.163</u>	<u>4.636.946</u>
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.504.189	2.570.819
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.504.189</u>	<u>2.570.819</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.118.352</u></b>	<b><u>7.207.765</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	323.575	103.026
	Tilgodehavende selskabsskat	123.068	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>8.350.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>446.643</u>	<u>8.453.026</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>446.643</u></b>	<b><u>8.453.026</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.564.995</u></b>	<b><u>15.660.791</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	984.608	2.051.238
5	Overført resultat	-803.648	-804.949
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>52.800</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>305.960</u></b>	<b><u>1.424.089</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.874.198</u>	<u>3.028.568</u>
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.874.198</u>	<u>3.028.568</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	218.514	6.409.264
	Gæld til pengeinstitutter	1.467.160	1.576.497
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	85.254
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	659.106
	Selskabsskat	0	74.059
	Anden gæld	<u>1.687.663</u>	<u>2.403.954</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.384.837</u>	<u>11.208.134</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.259.035</u></b>	<b><u>14.236.702</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.564.995</u></b>	<b><u>15.660.791</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	4.837.531	15.599.362
Afgang i årets løb	0	-10.761.831
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b><u>4.837.531</u></b>	<b><u>4.837.531</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-200.585	-315.353
Årets afskrivninger	-22.783	-22.783
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	137.551
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2019</b>	<b><u>-223.368</u></b>	<b><u>-200.585</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b><u>4.614.163</u></b>	<b><u>4.636.946</u></b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	519.581	519.581
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b><u>519.581</u></b>	<b><u>519.581</u></b>
Opskrivninger 1. oktober 2018	2.051.238	1.781.598
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-783.180	496.340
Udbytte	-283.450	-226.700
<b>Opskrivninger 30. september 2019</b>	<b><u>984.608</u></b>	<b><u>2.051.238</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b><u>1.504.189</u></b>	<b><u>2.570.819</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2018	2.051.238	1.781.598
Resultatandel	-1.066.630	269.640
	<b><u>984.608</u></b>	<b><u>2.051.238</u></b>

## Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>		
<b>5. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. oktober 2018	-804.949	1.591.490		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.301</u>	<u>-2.396.439</u>		
	<b><u>-803.648</u></b>	<b><u>-804.949</u></b>		
 <b>6. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>30/9 2019</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<u>                    </u>	<b>fristet gæld</b>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>3.092.712</u>	<u>218.514</u>	<u>2.874.198</u>	<u>1.781.645</u>
	<b><u>3.092.712</u></b>	<b><u>218.514</u></b>	<b><u>2.874.198</u></b>	<b><u>1.781.645</u></b>

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for forpligtelser overfor ejerforeninger er tinglyst ejerpantebrev nom. kr. 48.000 i ejendommen matr. nr. 4256 udenbys klædebo kvarter, ejerlejl. nr. 8, beliggende Classensgade 19B 3. th., 2100 København Ø.

Til sikkerhed for gæld til Realkreditinstitut på kr. 2.876.066 er tinglyst pantebrev nom. kr. 3.515.000 i ovennævne ejendom.

Til sikkerhed for gæld til investeringsselskabet Luxor A/S er tinglyst pantebrev nom. kr. 500.000 i ovennævnt ejendom.

Ejendommens bogførte værdi udgør kr. 4.614.163.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
